
 
 

M.I.U.R. 
 

Regione Siciliana 
 

Unione Europea 

L ICEO  SC IENT I F ICO  STATALE  “ E t to re  M a jo rana”  
Con indirizzi di Liceo Linguistico,  Liceo Classico e Liceo delle Scienze Umane 

S A N   G I O V A N N I   L A   P U N T A   ( C T )  
________________________________________________________________________ 

 
 

Pag. 1 di 2  
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Recapiti: Via G. Motta n. 87  –  95037 San Giovanni La Punta  (CT)  –  Tel. e Fax  095 7511919 
Cod. Fisc. 90001840876 – Codice mecc. CTPS10000Q 

P.E.C.: ctps10000q@pec.istruzione.it - e-mail: segreteria@majorana-liceo.it- Sito Web: http://www.majorana-liceo.it/  
 
 

 
 
Prot. 6124/C7                                                                 San Giovanni La Punta 19/11/2013 

 
Al Consiglio d’Istituto 

All’Albo 
Agli Atti  

Ai Docenti 
Al Personale ATA 

Al Direttore amm.vo 
Al sito web 

 
 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria relativa al conferimento incarico di Responsabile  

               del Servizio di Prevenzione e Protezione 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.Lgs. 81/2008 “Attuazione dell’art. 1 legge 3 agosto 2007, n. 123, in materia di tutela     
della salute e sicurezza nei luoghi di lavoro 

Visto il D.Lgs 3 agosto 2009 n. 106 – Disposizioni integrative e correttive al decreto del 9 
aprile 20008 n. 91 

Visto il Bando prot. 5543/C7 del 22/10/2013 per il conferimento dell’incarico di RSPP in questo  
Liceo  

Viste le candidature presentate per l’attribuzione dell’incarico di RSPP di cui al Bando sopra 
citato 

VISTO il verbale della Commissione per lo svolgimento dell’attività preparatoria all’attività 
contrattuale 

DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria indicata in oggetto: 

 

 Esperienze 
RSPP 

Redazione 
DVR 

Vicinanza Compenso TOTALE 

Ing. Romeo 
Marcello 

4 0 3 10 17 

Ing. Vitalone 
Pasquale 

1 10 4 8 23 

Ing. Saccone 
Natale   

5 555 1 6 567 

Ing. 
Caltabiano 
Maurizio 

5 875 5 5 890 



 
 

L I C E O  S C I E N T I F I C O  S T A T A L E  “ E t t o r e  M a j o r a n a ”  
SAN  GIOVANNI  LA  PUNTA  (CT) 

________________________________________________________________________ 
 

 

Pag. 2 di 2  
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Recapiti: Via G. Motta n. 87  –  95037 San Giovanni La Punta  (CT)  –  Tel. e Fax  095 7511919 
Cod. Fisc. 90001840876 – Codice mecc. CTPS10000Q 

P.E.C.: ctps10000q@pec.istruzione.it - e-mail: segreteria@majorana-liceo.it- Sito Web: http://www.majorana-liceo.it/  
 

Ing. 
Santamaria 
Francesco 

5 0 4 7 16 

Ing. Pennisi 
Rosario Luca 

0 0 2 9 11 

 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione, 
trascorsi i quali la graduatoria diverrà definitiva. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

                                                                                     F.to:    Carmela Maccarrone 
 
 


